เจาะจง  นั้น

               ๑. budesonide ๕๐๐ mcg/๒ mL nebuliser suspension, ๒ mL unit dose (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๗๔๗๖๓๐) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๒๘.๙๔ บาท (หนึ่งพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. budesonide ๑๖๐ mcg/๑ dose + formoterol fumarate dihydrate ๔.๕ mcg/๑ dose

inhalation powder, ๖๐ dose inhalation (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๐๐๕๓๔) จำนวน ๗๐ กล่อง/box ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๘,๖๘๖.๗๐ บาท (สองหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง